
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16) i članka 32. Statuta Pučkog otvorenog učilišta (Ur. broj: 424/2018 od 22. 
studenog 2017. godine – pročišćeni tekst Statuta), ravnateljica  2. veljače 2019. godine donosi: 
 

PLAN NABAVE  ZA 2019. GODINU 
 

I. 
Ovim Planom nabave utvrđuje se obveza Pučkog otvorenog učilišta Vodice u provođenju postupaka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi 

(„NN“, 120/16). 
 

II. 
Plan nabave za 2019. godinu temelji se na Financijskom planu Pučkog otvorenog učilišta Vodice za 2019. godinu. 
Plan nabave sukladno članku 20. st. 1. Zakona o javnoj nabavi sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost 

nabave ako je poznata, vrsta postupka javne nabave uključujući i postupka sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II. B. Zakona, sklapa li se ugovor o 
javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 
 

III. 
U 2019. godini nabavljat će se slijedeće robe, radovi i usluge čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 20.000,00 kn, a manja od 200.000,00 kn 

za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kuna za radove:  
 
 

 
RED 
BR. 

 
KONTO 

 
PREDMET 
NABAVE 

 
VRIJEDNOST 

BEZ PDV 

 
VRSTA 

POSTUPKA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

POSEBNI 
REŽIM 

NABAVE 

PREDMET 
PODIJELJEN NA 

GRUPE 

UGOVOR 
NARUDŽBENICA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

 
NAPOMENA 

 
1. 

 
3223 

opskrba 
elektr. 

energijom 

 
180.000,00 

 
Jednostavna 

nabava 

 
I. kvartal 2018. 

    
2 godine 

 
 

 
IV. 

Ovaj plan nabave objavit će se na internetskoj stranici Grada Vodica - www.grad-vodice.hr (pod Pučko otvoreno učilište Vodice). 
  

PUČKO OTVORENO UČILIŠTE VODICE 

Ravnateljica 

      
Gordana Birin, prof. 

http://www.grad-vodice.hr/

